
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

      Về việc thành lập Hội đồng ra đề Kiểm tra cuối học kì I 

năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM THANH 
 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 của Quốc hội nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Điều 3, Điều 11 Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2019 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của 

Hiệu trưởng; 

Căn cứ Kế hoạch số 190/KH-THCSNT ngày 19/8/2024 của trường THCS Nam 

Thanh về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và Kế hoạch kiểm tra  

năm học 2024-2025 của trường THCS Nam Thanh; 

 Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn Trường THCS Nam Thanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra cuối học kì I, năm học 2024-

2025(có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng ra đề có nhiệm ra đề kiểm tra học kỳ I, 

bao gồm 01 đề chính thức, 01 đề dự bị/môn đảm bảo sát với đối tượng theo nội dung 

chương trình các môn học và bảo mật đúng theo quy định hiện hành. 

Thời gian ra đề từ ngày 25/11/2024 đến ngày 28/11/2024. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên môn và các 

ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Lưu: CM, VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Trần Thị Thanh Tịnh 

 

 

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

TRƯỜNG THCS NAM THANH  

 

Số: 364 /QĐ - THCSNT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Nam Thanh, ngày 22  tháng 11 năm 2024 



2 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng ra đề Kiểm tra cuối học kì I, năm học 2024 - 2025 

( Kèm theo QĐ số364 / THCSNT ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Hiệu trưởng 

trường THCS Nam Thanh) 

I. Chủ tịch hội đồng 

 Bà Trần Thị Thanh Tịnh - Hiệu trưởng – Phụ trách chung  

II. Phó chủ tịch  

 1. Bà Vũ Thị Nhung - Phó hiệu trưởng - Phụ trách duyệt các môn:  Toán, 

KHTN, Tin học, Công nghệ, Âm nhạc, Mỹ thuật. 

 2. Bà Tạ Thị Nành - Phó hiệu trưởng - Phụ trách duyệt các môn: Ngữ văn, Lịch 

sử và Địa lí, Tiếng Anh, GDCD, GDĐP, HĐTNHN, GDTC. 

III. Thư kí 

Ông Nguyễn Xuân Hoàn – Giáo viên  

IV. Các ủy viên 

TT Họ và tên Chuyên môn Ra đề môn Ghi chú 

1 Vũ Thị Nhung Sinh - Hóa KHTN 6  

2 Vi Hà Thanh Hóa - Sinh KHTN 7, 9  

3 Nguyễn Đức Biên Tiếng anh Tiếng anh 7, 8  

4 Triệu Thị Gái Sinh - Hóa KHTN 8, 9  

5 Kim Thị Thập Sinh – Địa LS&ĐL 6, 9 

Công nghệ 7 

 

6 Nguyễn Thị Kim Anh Tiếng anh Tiếng anh 6, 9  

7 Nguyễn Thế Long Âm nhạc Âm nhạc 6, 7, 8, 9  

8 Hoàng Thị Quế Anh Toán - Lý HĐTN-HN 8  

9 Nguyễn Thị Chung Sinh – Địa LS&ĐL 7, 8 

KHTN 7 

 

10 Phạm Thị Quỳnh Ngọc  Văn- Sử Ngữ văn 7,9  

11 Hà Thị Loan  Văn -  Sử  Ngữ văn 7, GDCD   



3 

 

8,9 

12 Phạm Tuyết Thu  Văn -sử Ngữ văn 8,9  

GDCD 7  

 

13 Cao Thị Thu  Văn  Ngữ văn 6, GDDP   

14 Đặng Thị Kim Thoa  Văn -sử Ngữ văn 6, Lịch sử 

& địa lí 6, HĐTN- 

HN 9 

 

15 Quàng Thị Kim  Văn -sử Ngữ văn 8, Lịch sử 

& địa lí 9, 

HĐTNHN   

 

16 Lê Thị Mai Hương  Sử - địa  Lịch sử & địa lí 7,8   

17 Lò Thị Thúy Nga  Công tác XH  HĐTNHN 7,  

GDĐP 9, GDCD 6 

 

18 Nguyễn Trọng Đồng Mĩ Thuật Mĩ thuật 6,7,8,9 

Công nghệ 6 

 

19 Nguyễn Thị Thu Hà Toán – Vật lí Toán 6 

Toán 9 

HĐTN HN 6 

 

20 Trần Thị Hằng Toán  - Tin học Tin học 6 

Toán 6 

Công nghệ 9 

HĐTN HN 6 

 

21 Phạm Thị Bẩy Toán – Vật lí Toán 7 

KHTN 6 

 

22  Nguyễn Xuân Hoàn Toán – Vật lí Toán 7 

KHTN 8 

Công nghệ 8 

 

23 Trần Lệ Thuỷ Toán – Vật lí Toán 8  



4 

 

KHTN 9 

HĐTN HN 6 

24  Phạm Xuân Chung Toán – Vật lí Toán 8 

KHTN 7 

 

25 : Vũ Thị Thu Hằng Toán – Vật lí Toán 9 

KHTN 7 

HĐTN HN 6 

 

26 Vũ Anh Tuấn Tin học Tin học 6,7,8,9 

Giáo dục địa 

phương 7 

 

 

Danh sách trên có 30 người./. 


		2024-12-02T15:50:20+0700


		2024-12-02T15:50:43+0700


		2024-12-02T15:51:04+0700




